
UCHWAŁA NR XLIV/801/14
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. 
poz.596 z późn.zm.) art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 214 pkt 1, art. 231 ust. 2, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) organizacją spotkań sieciujących oraz konferencji w ramach działań promujących European Rover 
Challenge 2014 przez Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne,

2) zwiększeniem składki członkowskiej dla Regionalnej Organizacji Turystycznej w związku z realizacją 
przedsięwzięć promocyjnych o zasięgu ogólnopolskim,

3) organizacją  XIV Dożynek Wojewódzkich w Busku-Zdroju,

4) dofinansowaniem zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej we Włoszczowie,

5) udzieleniem dotacji dla Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze,

6) pokryciem ujemnego wyniku finansowego Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy za 
2013 rok,

7) realizacją zadania inwestycyjnego w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach,

8) zwiększeniem dotacji podmiotowej dla Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach z przeznaczeniem na 
wkład własny do programu Teatr Polska organizowanego przez Instytut Teatralny z inicjatywy 
Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego,

9) zwiększeniem dotacji podmiotowej dla Europejskiego Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie 
z przeznaczeniem na udział w ogólnopolskich i międzynarodowych przedsięwzięciach artystycznych 
i edukacyjnych skierowanych do dzieci i młodzieży z wykorzystaniem nowoczesnych narzędzi 
i technologii,

10) udzieleniem pomocy finansowej Gminie Busko-Zdrój z przeznaczeniem na organizację XX 
Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego im. Krystyny Jamroz,

11) udzieleniem pomocy finansowej Gminie Wiślica z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu kultury 
i ochrony zabytków,

12) organizacją spotkań związanych z integracją środowisk kombatanckich.

§ 2. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie zadań inwestycjnych 
rocznych w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków związanych 
z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2014 r., o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 5a i 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych 
i celowych w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 1



§ 6. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Dokonuje się zmiany nazwy zadania unijnego z dotychczasowego: „Umowa dotacji dotycząca 
realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT w zakresie funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych 
Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim (GPI)” na:

„Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT”.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

 Wiceprzewodniczący 
Sejmiku

Józef Grabowski

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 2



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 55 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 55 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 55 000,00
OGÓŁEM 55 000,00

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 3



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 55 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 55 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 55 000,00
OGÓŁEM 55 000,00

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 4



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 70 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 70 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 70 000,00
OGÓŁEM 70 000,00

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 5



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 70 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 70 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 70 000,00
OGÓŁEM 70 000,00

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 6



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Dział 630 - Turystyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 400 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 400 000,00
Różne opłaty i składki 4430 400 000,00
OGÓŁEM 400 000,00

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 7



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 630 - Turystyka
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 400 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 400 000,00
Różne opłaty i składki 4430 400 000,00
OGÓŁEM 400 000,00

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 8



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 55 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 55 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 55 000,00
OGÓŁEM 55 000,00

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 9



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 55 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 55 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 55 000,00
OGÓŁEM 55 000,00

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 10



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00
Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 6170 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 11



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00
Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
Wpłata na Fundusz Wsparcia Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Kielcach na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej we Włoszczowie 
(00064)

6170 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 12



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 3 605 423,48
Obsługa długu publicznego 2 030 423,48
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 2 030 423,48

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 1 575 000,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 8020 1 575 000,00
OGÓŁEM 3 605 423,48

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 13



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 2 030 423,48
Obsługa długu publicznego 2 030 423,48
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 2 030 423,48

OGÓŁEM 2 030 423,48

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 14



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 50 000,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 
Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w 
PEKAO S.A. (30002)

8020 50 000,00

OGÓŁEM 50 000,00

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 15



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 870 000,00
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 870 000,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 
Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w 
PEKAO S.A. (30002)

8020 870 000,00

OGÓŁEM 870 000,00

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 16



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 270 000,00
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 270 000,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 
Poręczenie dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała 
w Czerwonej Górze w Banku Spółdzielczym w Kielcach (30004)

8020 270 000,00

OGÓŁEM 270 000,00

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 17



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSSD 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 360 000,00
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 360 000,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 
Poręczenie dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego 
im. Wł. Buszkowskiego w Banku Pekao S.A. (30005)

8020 360 000,00

OGÓŁEM 360 000,00

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 18



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSSD 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 25 000,00
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 25 000,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 
Poręczenie dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego 
im. Wł. Buszkowskiego w Banku Pekao S.A. (30005)

8020 25 000,00

OGÓŁEM 25 000,00

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 19



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 2 865 423,48
Dotacje 75 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

2560 75 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 790 423,48
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 4160 2 790 423,48

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 352 802,25 1 352 802,25
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 352 802,25
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 1 352 802,25

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 352 802,25

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 1 352 802,25

OGÓŁEM 1 352 802,25 4 218 225,73

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 20



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 1 352 802,25
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 352 802,25

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 5.1) 
Rozbudowa Oddziału Onkohematologicznego w Świętokrzyskim Centrum 
Onkologii w Kielcach (1a043)

6229 1 352 802,25

OGÓŁEM 1 352 802,25

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 21



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 75 000,00
Dotacje 75 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

2560 75 000,00

OGÓŁEM 75 000,00

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 22



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 1 352 802,25
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 352 802,25
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup aparatury i sprzętu medycznego wraz z dostosowaniem 
pomieszczeń w Świętokrzyskim Centrum Onkologii (00065)

6220 1 352 802,25

OGÓŁEM 1 352 802,25

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 23



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 2 790 423,48
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 790 423,48
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 4160 2 790 423,48

OGÓŁEM 2 790 423,48

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 24



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00 220 000,00
Dotacje 50 000,00 210 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 140 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710 70 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

2720 50 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 10 000,00
OGÓŁEM 50 000,00 220 000,00

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 25



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 40 000,00
Dotacje 40 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c019)

2480 40 000,00

OGÓŁEM 40 000,00

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 26



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00
Dotacje 20 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
XX Międzynarodowy Festiwal Muzyczny im. Krystyny Jamroz (90010)

2710 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 27



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00
Dotacje 100 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c022)

2480 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 28



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00 50 000,00
Dotacje 50 000,00 50 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
Wiślica, rezerwat archeologiczny (XII-XIII w.) w podziemiach Bazyliki 
Mniejszej; konserwacja lapidarium (XVII w.) wraz z romańskimi 
płaskorzeźbami (XII w.); etap IV. (90009)

2710 50 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

2720 50 000,00

OGÓŁEM 50 000,00 50 000,00

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 29



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 10 000,00
OGÓŁEM 10 000,00

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 30



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2014 R.

Załącznik Nr 2
do 
Uchwały Nr 
XLIV/801/14 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

1 Wpłata na Fundusz Wsparcia Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej we Włoszczowie (00064 ) UMWŚ 754 75411 100 000,00 

2 Zakup aparatury i sprzętu medycznego wraz z dostosowaniem pomieszczeń w Świętokrzyskim Centrum Onkologii (00065 ) ŚCO 851 85111 1 352 802,25 

OGÓŁEM 1 452 802,25 

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 31



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 
XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2014 roku

1 
Rozbudowa Oddziału Onkohematologicznego w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w 
Kielcach 
(1a043)

ŚCO 2009-2014 851 85111 -1 352 802,25 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-1 352 802,25 
0,00 
0,00 

-1 352 802,25 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c019) TSŻ 2011-2022 921 92106 40 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

40 000,00 
0,00 
0,00 

40 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c022) ECB 2011-2022 921 92109 100 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

100 000,00 
0,00 
0,00 

100 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 32



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

140 000,00 
0,00 
0,00 

140 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-1 352 802,25 
0,00 
0,00 

-1 352 802,25 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-1 212 802,25 
0,00 
0,00 

-1 212 802,25 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 33



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2014 roku

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLIV/801/14 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 26.06.2014 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
XX 

Międzynarodowy 
Festiwal 

Muzyczny im. 
Krystyny Jamroz 

921 92109 2710 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wiślica, rezerwat 
archeologiczny 
(XII-XIII w.) w 

podziemiach 
Bazyliki 

Mniejszej; 
konserwacja 

lapidarium (XVII 
w.) wraz z 

romańskimi 
płaskorzeźbami 

(XII w.); etap IV. 

921 92120 2710 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 34



DOTACJE CELOWE W 2014 R.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§2710) 20 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 

II Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 1 352 802,25

1 851 Ochrona zdrowia 1 352 802,25

85111 Szpitale ogólne 1 352 802,25 

III Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 1 352 802,25

1 851 Ochrona zdrowia 1 352 802,25

85111 Szpitale ogólne 1 352 802,25 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§2710) 50 000,00

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 35



1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 

II Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§2720) 50 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 50 000,00 70 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 1 352 802,25 1 352 802,25 

OGÓŁEM DOTACJE 1 402 802,25 1 422 802,25 

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 36



DOTACJE PODMIOTOWE W 2014 R.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 140 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 140 000,00

92106 Teatry 40 000,00 

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 37



1 2 3 4 5 6
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 

II Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (§2560) 75 000,00

1 851 Ochrona zdrowia 75 000,00
85111 Szpitale ogólne 75 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 215 000,00 
DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 
OGÓŁEM DOTACJE 0,00 215 000,00 

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 38



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2014 rok

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLIV/801/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -1 352 802,25 

2.1 

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport
Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia
Projekt: Rozbudowa Oddziału Onkohematologicznego w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach 
(1a043)

ŚCO 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 352 802,25
0,00
0,00

-1 352 802,25
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 352 802,25
0,00
0,00

-1 352 802,25
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 352 802,25
0,00
0,00

-1 352 802,25
0,00

Id: 62A96E5E-AA19-4939-B518-20A915F8CAAB. Podpisany Strona 39




